
־ע, ■צחק  מגרה ואיש־ודיו, נדס־ידושרים inn סוכר, נן
 ׳חסי־צינוד איש שחיה מאז דונו ער ומחבר הצדקתו סוד אח

ם !׳,בע הנחשב סובו שהכו ועד בארץ ביותו רחוב וני

 עם ים1ש 19 ווזה חי אוי
 הקוראת היא אשה, אותה

 ונוחתת שלי, הראשונה
לא־אוב״קטיבית חמדה

 כוכבים להרבה
 שימשה׳ חלטוריסטים

 עדו, לרנב לאונו
תוחיוה עורו בהיותי

 עשה לא ירושלים פרס
 כבור לא דבר. שש ל׳

 בשביל אבל זה, ולא
.OIL א.זה עאס.[ 10 u.u

 חסי־איבור.’ כאיש עבדתי
 שינאת־ זה את שנאתי

 מחורבן, מיקצוע זהו מוות.
לתהתנף צריך אתה שבו

 .!אדץ ספרי כשהופיע
 עיתונאי אלי טילפן רחוקה־

 אבל עלי ..כתבת לי: ואמר
מישנם" לך אעשה לא

■ש" שרית ריא״יגה

 הד על יושב לא אוי
 מהעולה. מנשק בבות,

 הבל, קורא מסתובב, אני
ורכילות רציו״ם ספרים

 n״n ת1לחי "
שקו של !mN נו

 איש משלנו. אחד הוא בן־נר יצחק
 כותב חשוב, סופר חם, לבבי, פשוט,

 רחוקח" "ארץ סיפרו הזו. הארץ בני על
 רבים רבי־המכר. רשימת בראש נמצא

ב ביותר הטוב כסופר אותו מחשיבים
 מוכרות, דמויות על הכותב איש ארץ•

 יומיומית בשפה הכותב איש עכשוויות.
 כל- סיפורית זאת ועם מובנת, מדוברת,

כד•
סיפו שישה רחוקה" "ארץ בסיפרו

 באחד משתלבים סיפור כל גיבורי רים•

 אליקו שם יש האחרים. מהסיפורים
 שעלה סמ״ד־טי״תניק ספרדי בן־שושן,
מו את ושכח איש־ציבור הפך לגדולה,

 תל- של הספרדיות השכונות מאחת צאו,
 אולי יד־אליהו, אולי שכונה! איזו אביב.

שפירא. שכונת
 מצמרת איש־ציבור — ח׳ שם יש

 ! צור !ידלין !מיהו הפוליטי. המימסד
 מבית ישראלי רוקנ׳רול זמר הדר, שם יש

הקי בר/ של ובעלה ח׳ של בנו טוב,
 לפסבדו־בוהי- בטעות הנופלת בוצניקית

לע מסוגלת ושאינה תל־אביב של מה
 ולהשתכר. וודקה לשתות או חשיש, סו

 יונתן אולי ארצי! שלמה הדר! מיהו
 חייו כל שחולם נהג־מונית, ויש גפן!

 כמו שמות לילדיו ושנתן ניו־זילנד, על
 שיצליחו בתיקווה וארנון; ועדי זוהר

 הוא מהם אחד סרחו. הם אן בחיים.
 ב- מת שני בשוק־הכרמל, באסטה בעל

 הוא שלישי יום־הכיפורים, מילחמת
 היא והאחרת בפלילים המסתבן עבריין

השכונה. של הזיון

מצ ישראלי עיתונאי הרדוף, שם יש
נפ אשר נשים, כובש מבריק, ליח,

 בקאהיר. בבית־החולים מסרטן טר
מצ ישראלי עיתונאי ז הרדוף מיהו

והת בן־נר, ליצחק התקשר ומבריק ליח
 גדי, ויש הסיפור. גיבור שהוא-הוא עקש

ל מבעד לאמריקה. היורד הקיבוצניק
 בן־נר לנו מוכר הקיבוצניקיות עיניו

 של ולבטים יום־יום של אמריקה חתיכת
 זאת עם ויחד מגעגועים הנקרע בן־הארץ,

שם. להישאר מתעקש



מא האנשים על מספר בן־נר איציק
 לא אותם מכיר שהוא יודע ואתה לה׳

 "פרס לו הוענק אלה בימים ממן• פחות
 לו עלה לא הפרס לסיפרות. ירושלים"

 יושב עדייו הוא לא. הכבוד גם לראש,
 אחרי״הצהריים, שישי בימי ב״כסית"

 שלו, הנצחי כובע״המצחייח את חובש
 פעמים ארבע משמיע במסיבות, מבלח
 הפופולרית תוכנית־הרדיו את בשבוע

לעכשיו". "נכון שלו,
 את לומד הוא התוכנית במיסגרת

הזמ את שומעים, שאנחנו המוסיקה
ש הסופרים את אוהבים, שאנחנו רים

ש הפוליטיקאים את קוראים׳ אנחנו
 כשהוא אחר־כך, החיים. את לנו מנהלים

 יודע אתה שלו, הספרים את 'כותב
 בדורות גם בהם ויקראו אותם שילמדו
 מדינת־ישראל על ללמוד כדי הבאים,

 ל־ שנכון מה האחרונות, השנים של
עכשיו.

שדך? הרקק מהו •
ל ראשון דור כפר־יהושוע, יליד אני

 שהיא אחותי, ומפולניה. מרוסיה חלוצים
 היום עד מישפחתה עם בכפר גרה סבתא,

ש כיוון אד בכפר, משק היה לאבי הזה.
נמכר. המשק אחרים, בחיים בחרתי

ץ כפר־יהושוע את עזרת מתי •
 כשהשתח־ הצבא. אחרי שנתיים עזבתי

מושב כל כמו היתה, מטרתי מהצבא ררתי
 ראיתי פרות. ולחלוב הביתה לחזור ניק׳
 היתד, זו לעזוב. החלטתי זה, לא שזה

 חממה, מעין הוא הכפר מאוד. קשה החלטה
 משק כפותיהם בארבע בנו שבעצם הורי,
 במשק, אצלהם יורש לראות רצי ובית,
 ובאצי־ לכתיבה, נטיותי על ידעו הם אבל

רוצה. שאני מה לעשות לי נתנו לות־רוח

ז רצית ומה •
 של לתל־אביב באתי ברור. היה לא זה
 גבע- חברה לי היתד, ׳.50ה־ שנות סוף

 מאוד, מהר נגמר אתה הסיפור תיימ׳יקית,
 בתלם הלכתי לא שלה ההורים מבחינת כי

 התחלתי וכך מנהלי־חשבונות, קורם של
לבד. די שלי העירונית הקאריירה את

 עבדתי ככתב, לנוער במעריב עבדתי
 בדירת- וגרתי קולנוע, שנקרא בעיתון
 מוסינ־ אביטל עם צייטלין ברחוב רווקים

 הזכרתי גוז קולנוע מול הזו הדירה את זון.
שלי. סיפורים בכמה

 של כסית לחבורת כבוד לאחר נכנסתי
 כמו גדולים שמות בה שהיו ',60ה־ שנות

 נמניתי, אני ורובינא. שלונסקי אלתרמן,
 כסית, של יותר הצעיר הדור על כמובן,

 סמדר, ודודיק התרנגולים בו חברים שהיו
 תל־אביב. של מבחורי־הזהב אחד שהוא

 והצגות- הצנות־יומיות עם חיים היו אלו
שם. ומסיבה פה ומסיבה ערב

 עבדתי אפשר. שרק איפה חילטרתי
 עורך־ הקולנוע, עולם של כעורך־דפום

 קטן" מסך גדול, כ״מסך כן־נר
ישראל? טוב בוקר

 האיש להיות אהכת האם •
f הקלעים מאחרי

לפני להופיע התחנה לאנשי נתן לא לבני

 כארצות־חכרית וגלי, גיא וילדיו, גועה, אשתו, עם גךנד
האגם ליד ובית מעץ קוטאג׳

 תיאטרון של יחסי־ציבור איש בדבר, לילה
בימות.

 יחסי• כאיש טוב היית •
i ציכור

 את שנאתי אבל טוב, שהייתי חושב אני
 בת־ מחורבן. מיקצוע זהו שינאת־מוות, זה

ואני יחסי־ציבור, אשת להיות רוצה אחותי

 וצו ™"דים תרבה
 "ארץ את ר1לא להוציא

 ר׳ הציעו אבל רתוקה,
 העניש שלא נסבים

!עדיים רקנ״ת

 הזה המיקצוע כמה לה להסביר מנסה
נאלח.

 ד■ נחשכת צעיר כעיתונאי •
ז מצליח עיתונאי

 צעיר עיתונאי זה מה לעצמך מתארת את
 משה הנכונים? האנשים את מכיר שלא
 מעריב, של עמודי־הפנים עורך שהיה דור,

 לא הכתבה כתבה. לכתוב פעם לי הציע
 היה העניינים. מה לראות באתי התפרסמה,

 בשמו, אנקוב ולא מעריב, מגדולי אחד שם
 והוא קישון, עם יחד בחדר עמד הוא

 בשביל לי: ואמר כתב־היד את לי הושיט
 סתם קישון. להיות צריך מצחיק לכתוב

 פגע זה כסא. לו שיש מישהו של גסות
 היה זה היום, עד זה את זוכר אני בי,

לקח. מזה ולמדתי מגעיל כל־כך
 לי כשהתחשק צח-ל, בגלי שנים אחרי

 כשהביא מגעילה, בצורה כתב על לרדת
 נעלבתי איך זכרתי תמיד גרוע, חומר לי

צעיר. עיתונאי כשהייתי אז,
 איש שהיית משום האם •

 יח■ אנשי שונא אתה יחפי־ציכור
? פי־ציכור

מטל לעצמות, נכנסים יחסי־ציבור אנשי
ב לנוח וחצי שעה לי כשיש תמיד פנים
 מפוצלחת. הצגה איזו על לי ומספרים בית,
 הייתי כשאני איך זוכר תמיד אני אבל
 לי: אמר אחד עיתונאי יחסי־ציבור איש

ת׳מוח. תבלבל ואל אותי, מעניין לא
 לי היתר, ששת־הימים מילחמת אחרי

 לבני יצחק הזה. מהדבר לצאת הזדמנות
 לי עשה לבני צה-ל. גלי כמפקד מונה

 הת* שיחות. זה בדרך־כלל, אצלו, בחינות.

 שאלות של ראשונה תוכנית אז חלתי
 טרי שהיה אגמון, יענקל׳ה עם אישיות

 טופול, לחיים הוקדשה התוכנית כמוני.
 בדיוק לא באנגליה. גדול סטאר אז שהיה
 זה את לעשות ניסינו לעשות, מה ידענו

 חייך, הם אלו בסיגנון בחוצלארץ, כמו
לגמרי. קאראקוז מזה ויצא

 דן עם וריח טעם היתד, השנייה התוכנית
 ודן אישי, מגזין מעין שהיה אמוץ, בן

 אני זעם. שעוררו דברים כמה ישר הכנים
 מהון מק אד איזה כמו דן, ליד יושב הייתי

 בתוכנית־ קארסון ג׳וני של )עוזרו כזה
הנודעת(. האמריקאית הלילה

 בושם הדה ראשונה. תוכנית עס יצאנו

 שהיא אמרה אבל טובה, די ביקורת כתבה
 יחזיק חי אולפן של שהפטנט בטוחה לא

 ולתוכנית הביתה, הלך התרגז, דן מעמד.
 הדה. על גדולה התקפה עם בא הבאה

ה בתווך. ואני הדדי, כסח התחיל ואז
 מפעם חמורות ונעשו איומות, היו התקפות

 הדה לי הכניסה הפעמים באחת לפעם.
 לכל הצוחק נר, בן יצחק בסיגנון: משהו
 ש־ בכך נגמר זה אמוץ. בן ח של מילה

 הוראה נתן לב, בר חיים דאז, הרמטכ״ל
הדה. את יותר להתקיף לא

 של קשים, ימים היו אלה מקום מכל
 שבתקופת זוכר אני נוראיות. מריבות
 בין נוראיים ויכוחים היו אישיות שאלות

 הייתי אני לבני. ויצחק אגמון יענקל׳ה
 פורסייט, לבית ההגדה באמצע בבית יושב
 ופיתאום האלו, הדברים על מכור אני והרי
 לזיפם תגיד מיענקליה: טלפון מגיע היה

 דבר. שום מבין לא שהוא לבני, הזה,
 אותו רוצים שלא לאגמון תגיד ומלבני:

 היו הם באמצע. תמיד ואני צה-ל. בגלי
דרכי. רבו אבל מצויינים, חברים

 את באשתי לחבש יסו1
 שנתבת׳ שים1ה סוג׳ נל

 להיות יכול עליהן.
 מהנשים אתת שננו
מנועת גשהו יש

 היה זה לא. אנחנו כן, אורחים המיקרופון.
 העבודה כל את עושה הייתי מאוד, קשה

 להם. הגיע שלא כאלה בשביל השחורה
 הכיפאק על חברים אנחנו — אמוץ בן דן עם

 בלתי־ היה הוא כשעבדנו אבל עכשיו,
איתו. לעבוד נעים היה לא אפשרי.

ש בשמותיהם, אנקוב שלא כאלה, היו
 הרבה עליו. לרכב כאוכף להם שימשתי
הפרי או הכריזמה, על התבססו תוכניות



מישהו ל1ע n״n ח1לחי
(71 מעמוד )המשך

 דקות חמש בא שהיה המראיין, של סונה
 לחל־ מחלטורה רץ כשהוא השידור, לפגי

 כשהיה מחץ, אותי מעצבן והיה טורה,
שעות. של עבודה לנו מפשל

 שבתחנה, כוכב איזה עם יחד ערכתי
אנ ושלא לאללה, חלטוריסט שהוא אמרו

תוכ פעיל עדיין שהוא מכיוון בשמו, קוב
 עבודה של שבועות לי לקח פופולרית. נית

 קיבוץ מאיזה המרואיינים אחד את להביא
 כדי עשינו מנייברות איזה צה״ל, ליחידת
 האינטליגנטי המראיין האיש. את להביא

 תודה־ ואמר האיש את אחת שאלה שאל
 ומתחיל, צעיר עיתונאי הייתי אני רבה.

 טיבעי באופן עצומים. מאמצים והשקעתי
שהכנ מכיוון למיקרופון, שאדבר התבקש

 ידעו שלא לאנשים חומר הזמן כל תי
בו. להשתמש

 הופעת־הככורה היתה מתי •
המיקרופון? לפני שלך

 שהיה פורת, בן שייקר. בחו״ל, היה לבני
 מה בשם תוכנית ושהנחה ביותר מהטובים

 סגנו סאמט, וגדעון בחו״ל. היה אבקש,
 היה זה’במקומו, להנחות לי הציע לבני, של
.1977ב־

 המצאתי, שאני תוכנית היתה אבקש מה
 תחומים מארבעה אנשים ארבעה בה היו

 החיילים קבוע, היה זוהר אורי שונים,
אחריו. השתגעו

שהש אחת, קלאסה תוכנית זוכר אני
אורי פלד, עד אל )מיל׳( אל״מ בה תתפו

 ומרוליס ואוי טעה
 ,D׳W בלי שקע, ביה

 יציבות של אי שהוא
האלה נהייה

 אבי כוכביותו, בשיא טופול חיים זוהר,
 הספורט, ואיש צעיר זמר אז טולדאנו,

 חטפנו ופיתאום בסיני, נסענו פורת. שייע
 לעשות, מה ידע ולא התבלבל הנהג פגזים,

 קלאסי: שהפך מישפט לו אמר אורי יאז
לחיים". רוורם "קח

 באה לארץ, לטיסה חיכינו ברפידים
 אולי :ילטופול לאורי ואמרה נחמדה קצינה

הופ לתת יטוס, שהמטוס עד מוכנים, אתם
 שגם ומזל כולנו, הלכנו לחבר׳ה? עה

 להאג־ הגענו הקצונה. אחרי באו הטכנאים
 יושבים חיילים ארבע־מאות וראינו גר,

 את מתקיפים היו המצרים אם ומחכים.
 החבר׳ה לכך, לב שמים היינו לא רפידים,

חול. ואכלו הארץ על שכבו
 כמילחמת■ תפקידך היה מה •

ץ יום־הכיפורים
 המשולב, באולפן יומנים עורך הייתי

 מקום שנקראה תוכנית ערכתי כך ואחר
מוצ מאוד היתד. התוכנית באמצע. טוב

 חבר׳ה המון בה שעבדו משום בעיקר לחת,
 היום שהוא מסקין, יובל כמו צעירים,

 אראלה ישראל. בקול ובדים בבימות מבקר
 מודעי, השר של בתו לברכה, זכרונה מודעי
 הזאת. בתוכנית עיתונאית להיות למדה
כת עשתה קריינית, שהייתה יניב, אורלי

 שנמאס לי ואמר אלי בא ישראלי אלי בות.
 יפות כתבות ועשה יי,׳די.ג של ממוניטין לו

 איינשטיין, אריק עם ראיונות בעיקר מאוד,
 זאב בן דורי אצלו. רק מתראיין שהיה
דברים. עשה

 ישבנו הצלחתו, בשיא לאמר אפשר ואז,
 ושמואל התחנה סגן־מפקד גוטין, אילון

ו בכיר, עורך אוקון, המכונה נחושתן,
 ואוקון אגיש שאני תוכנית לבנות ניסינו
 זו משתיים. שעתיים נולדה וכך יערוך,

 סוג היה זה כי מיידית, הצלחה היתה
 סטאנ־ בנתה התוכנית רדיו. של חדש

 צריך שלא תוכנית של סוג חדשים, דרטים
 רוצה, אתה ואם לו, להאזין כדי להתאמץ

תחנה. להחליף פעם מדי יכול אתה
 הטליויז־ לתוכנית קרה מה •

 להנחות צריך היית שאיתה יה
 יש■ טוב "בוקר להיקרא ושעמדה
ראל״ץ
 ועוד באמריקה, שהיתי תקופה באותה

 שאני קראתי בארץ, כף־רגלי שדרכה לפני
 של פאר, עדנה עם ביחד והמגיש, העורך

 יופי היתד. זו ישראל. טוב בוקר התוכנית
 לי והיה אפשרויות, המון עם תוכנית, של

 קטן. ומסך גדול מסך עם בטלוויזיה נסיון
 שזה ברגע אבל טוב, להיות היה יכול זה
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 צה״ל גלי חיצוני, פיקוח של בסכנה היה
מזה. לצאת החליטו

 מעבודתך נהנה אתה האם •
 הפופולרית התוכנית כמניש

לעכשיו"? "נכון
 אני כעת אבל זה, את אוהב די אני

over d באנגלית שנקרא מה מרגיש o in g. 
 לרדת ביקשתי פופולרית. מאוד תוכנית זו

 כעת לארבעה. בשבוע שידור ימי מחמישה
 רוצה לא אני שלושה. לעשות רוצה אני

שנה. חצי תוך להישחק
התוכ על עוכד קרטון ג׳וני •

 לא ועדיין שנים ככר שלי נית
נשחק.

 שלוש התוכנית את כעת מגיש הוא
 נמאס לו שגם בטוח אני בשבוע. פעמים

 יש כי זה, את רואים לא אבל לאללה,
 לחלטר צריך לא הוא מזה חוץ חן. לו

מע שלו החוזה כמוני. לכתוב או כמוני,
 לו ויש לשנה, מיליון וחצי שניים לו ניק

 אינטרפרייז, קרסון ג׳וני שנקראת חברה
 אי־ יאני הגדול קרסון ג׳וני הוא מזה חוץ
הקטן. נר בן ציק

 עדכנית, ונורא קשה הזו התוכנית תראי,
 די זה מעודכן. להיות מספיק לא אני

 רץ וחצי, בשש קם אני בוקר כל כותש.
 רדיו שומע העיתון, את לקרוא למטה מהר

 עיתון. וקורא קפה שותה לעבודה, בדרך
 התוכנית, לפני מהמרואיינים חלק מקליט

ב המון לשגות לי יוצא פתיחים. כותב
 וזה טיפשיות, שאלות ולשאול עברית,

 כל־כך משדר שאני משום כי מאוד, קשה
ולפשלות. לשגיאות חשוף אני הרבה,

 עליו עובד שאני גמור, לא ספר לי יש
 על רחב־יריעה רומן זהו שנים. עשר כבר
 לגמור מאוד לי יחשוב ,20ה־ שנות רקע

 והתחלתי לארץ שהגעתי ומרגע אותו,
 אני אותו. לכתוב זמן לי היה לא לשדר

 גומר וכשאני מהכתיבה. מתפרנס לא הרי
וטל ישיבות לי יש ביוקר, 11ב־ תוכנית
 גם ואני לנוח. מספיק בקושי ואני פונים.

 וגם סרטים, לראות שצריך מבקר־סרטים,
 בבית־ תסריטאות בשבוע פעמיים מלמד

אנ פוגש וגם תסריטים, כותב וגם צבי,
מאוד. קשה זה — שים

 סיכמנו, כאן שעד די נדמה •
הרדיו הצד את יותר, או פחות

 הצד אל נעבוד כוא שלך, פוני
 סיפ■ את פירסמת מתי הפיפרותי.

הראשון? רך
 בעיקבות שנקרא ספר־ילדים, היה זה

 .1966ב־ אותו ופירסמתי השדות, מבעיר
 נדד־ כסף, צריך והייתי מוכר, הייתי לא
בהמ פורסם הספר להוצאה. מהוצאה תי

 צייר גוטמן ונחום לילדים, בדבר שכים
 תקננה שההוצאות קיוויתי ציורים. לו

 ספוק כמו שהיה גוטמן, של הציורים בגלל
 בשם מו״ל איזה מצאתי לבסוף לאמהות.

 כדי לו משלמים שבדרך־כלל פלדנקרייז,
והס להסתכן, הסכים הוא לאור. שיוציא

רע. לא הלך פר
כסופר? הוכדת מתי •

משם האיש שנקרא רומן כשכתבתי
ה את להוציא התקשית •

ץ לאור ספר
 סים־ עורך שהיה הר, ישראל הג׳ינג׳י,

 עד רומן. שאכתוב עלי עבד תרמיל, רית
סי בקשת. שניים או סיפור פירסמתי אז

 הוא משם, האיש של הרעיון על לו פרתי
 ראשון. פרק כתבתי רעיון. של יופי אמר:

 כותב והייתי אגמון, יענקלה אצל עבדתי
כתב עכשיו. לי שאין לוקסוס באוטובוס,

התבייש כך כל מתחיל. כמו בכתב־יד, תי

וכיום דרכו כראשית נר כן־
"יושב אני עמי ״בתוך . . .

 ללדת. מתחת כתב־היד את לו ששמתי תי,
ב לקצר צריך שאני ואמר התקשר הוא

 שמע לא. ואופן פנים בשום אמרתי שליש,
 זכרונו מרמרי יודל בשם יקר יהודי זאת

 לעם זה את אשלח אני :ואמר לברכה
עובד.
 ׳.68ב־ הספר את לפרסם החליטו הם

 אפילו וכשחזרתי למילחמה, הלכתי ׳67ב־
 מאוד שהיתה דיין, יעל עם ■בה מס לי עשו

קי הספר ידוע. לא מאוד ואני מפורסמת
 טפסים, בהמון ויצא טובות. ביקורות בל

מהם. כמה נשארו היום שעד
 שדך ההתייחסות היתה מה •

 פירסום עם ולתגובות להצלחה
 ב״שקיעה שהופיעו הסיפי-ים

? כפרית"
 טפיחה ממש קיבלתי בעיני, מצא־חן זה

 ניקול את שפירסמתי אחרי השכם. על
 כהנא עמליה של מאמר הופיע בהארץ
בספ מיפנה הזה בסיפור שראתה כרמון.

העברית. רות
האח סיפרך את כתכת מתי •

ז רחוקה" "ארץ רון,
 ל־ 1977ב־ שכתבתי כסיפור התחיל זה

 שושן. בן אליקו היה הסיפור שם הארץ.
אמר והעורך נורא, ארוך לי יצא הסיפור

 יש .,11 שרי, בגיבור
 בצדדיו ידיין אשר

 ובין, והרעים, מסובים
 פלמיתרקית והרבה צור

 שבאיזשהז אמרים,
תו משם לינ

הסי בשביל עמודים מספיק יקבל שלא
 קוק והלל סאמט גדעון עם ישבתי פור.

 תפרסמו שלא למה אמר: והילל בסולטן,
 הארץ־ בעיתונות פעם מפרסמים שהיו כמו

 נסיון היה זה בהמשכים. סיפור ישראלית,
מוצלח. לא ולדעתי במינו, יחיד

 את לכתוב החלטת מדוע •
ז כארצות-הכרית דחוקה" "ארץ

 בארצות־הברית כשהייתי מדוייק. לא זה
 רחב־הירי־ הרומן של בכתיבתו גם עסקתי

ה קודם. עליו שסיפרתי פרוטוקול, עה
 בשנות ומליטנטי קטן בפלג עוסק רומן

ש ספר יהיה זה בארץ־ישראל. ׳20ה־
ותעלומות. מתח אקשן, המון בו יהיה

 "כתר" שהוצאת נכון האם •
 בארצות-הב- שהייתך את &ימנה

רחוקה"? "ארץ כתיבת לצורך רית
 קריאה, בסימן מהספר פרקים כשהופיעו

 לי הציעו מו״לים והמון הדים, עוררו הם
 להיות החלטתי הספר. את אצלם לפרסם

 ב־ רק לכתוב יכול אני יאמרתי: עקשן
 משום אלא סנוב, שאני משום לא חו״ל.
 לחיות רוצה ואני בפיתויים, קל שאני

אחר. במקום
 לקניית הספיקו שלא כספים לי הציעו

 לי, ואמרה כתר הוצאת באה ואז נעליים.
 דולר. אלף 20 מיוחדת מקרן לקבל שאוכל

 חודשית משכורת לי שנתן חוזה, לי נתנו
 לחלטר צריך הייתי ולכן הספיקה, שלא

חלטורות. כאלה ועוד מוניטין לירחון
 שבע שבמשך היה, כתר עם שלי ההסכם

 אני אם אצלם. רק לפרסם חייב אני שנים
 אני רע, ספר כותב אני אם או כותב, לא
 מהרווח הכסף. את להם להחזיר חייב לא
 הזה החוזה שאוכל. ככל אחזיר סיפרי על

 בארצות־ אחת שנה לחיות לי איפשר
 הכיף־כיפאק. על אותה חייתי ואני הברית,

 כל עם עירוני במרכז לגור הלכתי לא
לח בחרנו אלא החברים, וכל הישראלים

 קטנה בעיירה מניו־יורק, וחצי שעה יות
 אגם, ליד מעץ, קוטג׳ בבית קונטיקוט, ליד
בחדר־האורחים. ביערת אח עם

מישפחתך. עד לי ספר •
 אותה עם חי אני זמן, הרבה שנה, 19

 במיקצועה, שרטטת שהיא נועה, אשה,
אקד בלימודים במאוחר להתחיל ועומדת

 עשרה חמש בת גלי, בת, לנו יש מאים.
וחצי. עשרה שתיים בן גיא, ובן, וחצי

 של ההשפעה מידת מהי •
הסיפרותית? עבודתך על איטתך

 ונוקטת שלי, הראשונה הקוראת היא
מעי היא אובייקטיבית. לא עמדה מראש

 מראש מסרבת אך ושם, פה הערות רה
לבקר.

מדר גורם היא אשתך האם •
ז בעבודתך כן

 להגיד איך יודע לא אני ספק. שום בלי
 הבית :חנטריש יראה לא שזה כדי זה, את

 אי הוא הבית קונצים, בלי שקט, בית היא
מת מלאי שהם כאלה. בחיים יציבות של

ש מקום זה הבית וריצות. וקפיצות חים
 יודע לא אני ככה, לי טוב בו, להיות טיב
להגיד. מה

 או ניקוד, היא אשתך האם •
 עד כותכ אתה האם דינה. או כר,

? אשתך
ש הנשים סוגי כל את בה לחפש ניסו
 מהנשים שמשהו מניח אני עליהן, כתבתי

 מכיר אני הכל אחרי מנועה, לקוח שלי
טוב. כל־כך אותה

 כסיפוריך, הדמויות וייתר •
ז מהמציאות לקוחות הן האם

 בביתי, הטלפון מצלצל שעבר בשבוע
מד שלום, :לי אומר ומישהו מרים, אני
 »הרדוף זה מי :שואל אני הרדוף. בר

הגי אחד של שמו שזהו שכחתי לגמרי
 :לי אומר והקול רחוקה. מארץ בורים

 ביחד נסענו הרי הרדוף, זה מי זה מה
 אל הסיפור, את עלי כתבת למצריים,

 שלא לו אמרתי ממישפטי־דיבה. תפחד
 מיוחד, מישהו על הסיפור את כתבתי

לי. האמין לא כמובן הוא
 הרדוף העיתונאי של דמותו •

 של דמותו את כמידת-מה מזכירה
 נאה, הוא גם הלוי, שיו העיתונאי

ועו סקופים של עיתונאי מצליח,
אמ אמצעי-תיקשורת כשביל כר

 שבסי■ העיתונאי כמו ריקאים,
פורך.

 אמנם הלוי, דודו את מכיר לא אני
 אבל במצריים, ימים שלושה אחי הייתי

העי מילים. שתיים־שלוש אתו החלפתי
 בשחצנות, מתנהג הרדוף, שלי, תונאי

בשחצ התנהג הלוי שדודו זוכר לא אני
נות.

מסיפוריך, אחד גיבור ח׳, •
המצ־ הפוליטי, המימסד איש הוא
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 לו קראת ם
אסוציאציות
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 ה< שסרח. ליח
 לעורר גדי ח׳

1 וניחושים
 הוא ח׳ ח׳. כמו כזה אחד אין

 ידלין של — כולם של שילוב
 רבין של והרעים, הטובים בצדדיו

ש אחדים, פלמחניקים של וצור,
 לוחמי של ליכלכו, מקום באיזשהו

 ח/ לגיבור קוראים שהכזיבו. תש״ח
 נשמע זה חית אומרת כשאת כי
חטא. כמו גם

מסיפו מורכב הספר
 לו קורא אתה מרוק רים,
c רומן

והגי גיבור, צריך שלרומן מפני
 ואחד, מדכאות באלף שלי, בור
 ולא שאשם העם. ישראל, הוא

 להקים בשביל התבגר שלא אשם
 אי־ של משבר שעבר נכון, מידגם

 והתרחקות עדתי פער של אמון
ואכ ושינאה ניכור של ממסורת,

הד המייסדים. מדור נוראית זבה
 כתיבה. כדי תוך נולדות שלי מויות

 האמת. של המסננת היא והכתיבה
 שלי לקוראים ייקרה שלא לי חשוב

סופ קורא כשאני לי שקורה מה
 זייף שמישהו וחושב אחרים, רים

לייזף. רוצה לא אני כאן.
ה כני על כותכ אתה

 מכיר אתה מאיפה הזו, —א
 לך מניין ז טוב כל־כך אותם

בספניו והמונחים הביטויים
 כי■ שושן, כן אליקו שד לית
 זמר שד דיזננוף ומונחי טויי

 נהג■ או הדר, הרוקנ׳רול
 כלא עברייני של או המונית,

ץ רמלה
ומנו גבוה הר על יושב לא אני

מס צבאית, בתחנה עובד אני תק.
 כל אמנים, בדרנים, אצלנו תובבים

 האופי את מכיר אני אנשים. מיני
 מ־ החל הרבה, קורא אני שלהם,

ברכי וכלה ומורכבת יפה סיפרות
 בשבוע פעם אנשים פוגש אני לות.

 אני הרי מנותק. לא אני בכסית,
 הת־ ,ספרים מכתיבת מתפרנס לא

 לפעמים אותך מנתקת כזו פרנסות
 הביתה מביאים הילדים מאנשים.

עמי• בתוך נמצא אני חברים,
 מישמעת■ לך יש האם

tעבודה
 המון, הספקתי באמריקה כשהיינו

 שש־שבע־שמונה שכתבתי ימים היו
טיו שעשינו ימים והיו שעות,

לים.
 הפולי■ דיעותיך מהן

i טיית
המדי עובדי של התקשיר לפי

פולי דיעות להביע לי אסור נה
 ספרי את שקורא מי כל אבל טיות,

 יודע ברדיו לתוכניתי ומקשיב
אותי. למקם

חייך; חלום מהו
ולח ולצאת שנים כמה לעבוד

 במקום אחר, מישהו של חיים יות
אחר.

 לעג־ כותב אתה האם
כש כותב שאתה אד שיד,
ז הבאים הדדרדת ביל

ה אולי יישפטו. הבאים הדורות
 גרוע, שכתבתי יגידו הבאים דורות

ה אבל ואשכח. אמחק אעלם, אולי
 מכתיבה, נהנה די שאני היא אמת

 משום ויש לכתוב, צורך מרגיש אני
ב מאות שבעוד באפשרות, נוחם
 שלי מאובק ספר מישהו ירים שנים
 על ויילמד נידחת ספרייה מאיזו
 אנו שאותן בשנים הזאת הארץ
חיים.
 עדות את שלי בכתיבה רואה אני

 להשאיר אנושית תכונה זו היחיד.
ממיל אחד להיות לא זכר, איזשהו

 בין למוות עד חיים כולנו הרי יון.
ה זו לאנקת־המוות. זעקת־הלידה

 כך דברים, ראיתי כך שלי, עדות
 מהזווית שפטתי כך אלי, דיברו
 שאני כשמש ברור אבל שלי. הצרה

 אלא הבאים, לדורות כותב לא
ועכשיו. כעת

העוב לך עשתה מה
ץ ירושלים כפרס שזכית דה

 את שהגישו ידעתי לא אפילו
 לא ואפילו הנישה, ההוצאה שמי,
 עושה לא זה לי לי. להגיד טרחו

ל אבל וזה. כבוד לא שום־דבר,
 הכיפאק, על עשה זה שלי הורים

 שמח עשה זה אשתי של ולהורים
וטוב.
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